
1

oE nn{ ozoaevowÁ rnÁt ovsruí
Nouý Nemojov l 50, 5440, Dvůr Xrúlové nad Lebcm

provo7ované Sdruženín ozdrevotvn u léčeben oktesu Trulnov
Prochú7}ove EI&, přlspěvtovou orguiaact Królovéhrudeckého kmje

DS: qb7k7nk, IČ 00l9§2lt, DIČ cz00l95201

?áv3zná obied+áv_&a.- q.qbvt prq,qnrn §láíce - §,k_ud!ové. šlr,oJgí

7.,{nln*n,

obiednavatel:
INazev organizace:Fákltdn í škOla Litoměřice

l

Jnnéno kontaktní osoby

tel,/ mobil, .*ur',

Tr:rnrín oobr*,

Akceptujeme cenu viz. hrltps:/lwww.ozdravgvnakralovstvi.czlc_enikv skolni }obyty/

Prlčet dívek,h 8 

--bočet 
chlapců,íil].očet doprovoa.,,F-l > 41C

Odběr stravy začínáme (zaškrtněte): Snídaně
Odběr stravy končíme (zaškrtněte); Snídaně

Prlbyt bude hrazen:
1/ Hotově do pokla4nv" při.ukončení poFrtu

nn
Večeře
Večeře

aeoběd
oběd

n
t]

lona Adámková

Plátce pobyru:
Jnréno, adresa:

0*,ffiodpisplátce,r J
V,yplňte v případě, že pobyt bude hrazen z účtu na základě faktury, objednávka
k fakturaci služeb bude zaslána po ukončení pobytu.

Nlízev or*uorru".,

A,íresa, 5,412 01 Litoměřice

16,p.ffi16
002313339/0800
77. 1.2a23

Rezervace pobytů:
Po-Pá 08:00-12:00
Po-Pá 12:00 - 15:30

áxllptlíšxoH' Lr{'ovs 5
+teot tnomÉŘtce

rezervace pobytů lan Elišák 722 952 B13 ozdravovna.recepce@soltrutnov.cz
vrchnísestra |anaZichová 601 322 515 ozdravovna.vrchni@solřurrrov.cz

l

Bri

P<lčet osob/dní:



Smlouva,o zajištění školní akce
C. §ml. 112023

Sdru;žení ozdravoven a léčeben Okresu Trutnov (dále poskytovatel)
Proc]rtízkova 818, 541 0l Trutnov
IČ: 00195201 DIČ: CZ00I9520I

Zasttlupena: Ing. Janou Totkovou, MBA, ředitelkou SOL

a

Základní škola Litoměřice, Ladova 5,4l2 01 Litoměřice
lČ: 46773380 DIČ: neplátce DPH

Zastrlupena: Mgr. Václavem Červínem, ředitelem školy

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění školní akce _ škola v přírodě. V termínu
od 1:j.5.2023 do 2I.5.2023, V Dětské ozdravovně Království.

II. Práva a povinnosti poslqrtovatele
a. Zajišténíubytování vč. lůžkovin, zajištění stravy 5x denně ve složení:

snídaně * svačina + oběd * svačina * veěeře. Strava v tomto složení bude
poskytnuta i pedagogickému doprovodu. V den příjezdu se
začínáobědem a v den odjezdu se končí obědem. Dále bude zajištěn
pitný režimpo celý den.

III. Práva a povinnosti odběratele
a. IJživatubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich

charakterem a dbát provomího řádu Dětské ozdravovny.
b V případě úmyslně vzniklé škody způsobené účastníky školy v přírodě

zajistit ultazeni škody nejpozději do 14 kalendářních dnů od ukončení
školy v přírodě.

IV. Povinnost dodavatele při správě
důvěrných informací

a. Dodavatel je ve smyslu Obecného naíízení o ochraně údajů dle Nařízení EU
ě.20l6l679(dále jen GDPR) správcem osobních údajů, tj. shromažďuje,
uchovává avyuživá(i jinak zptacovává) osobní údaje poskytnuté pro
potřeby a účely splnění této smlouvy.



)7,ákazrik se zavanlje předat tyto své osobní údaje a údaje dalších osob,
lrterym bude poskytováno plnění : jméno, příjmení

datum narození
Ilákamík zasílá vYše uvedené informace dodavateli na adresu uvedenou
rr rubrice této smlouvy, které jsou přístupné pouze osobám, řádně
proškoleným a obeznámeným s tím, že se jedná o osobní údaje
podléhaj ící ochraně GDPR.

V. Platební podmínky
Odběratel zaplatiposkytovateli cenu započty Ósob, kteié uvedl v závanÉ
objednávce. Cena pobytu viz. příloha,,kalkulace" (t23.400,-_ Kč). Slev a tOyo
z cell:ové Částky bude poskytnuta na záktadě splněné podmínky včasného
objednání PobYtu do 30.I1.2022.Cena pobytu po slev8 činí:l t i.ooo,__rč. platba
Školní akce proběhne beáotovostní úhradou na účet nazákladě faktury
vysta vené poskytovatelem.

Odbě.ratel : Záů<ladní škola Litoměřice
Ladova 5
4l2Litoměřice

V Litrlměřicích dne:

Podpis:... Razítko:

poskytovatel: sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Prochazkova 818
541 01 Trutnov

V Trutnově dne:

Podpill:... .Razítko:

b.



§a
oji >a)

E;
;E5ts

Bu
§:gF
óo
=9

§E 
=

€ř E3
So :
5c=
-l Ěxró
=6B§
98
,=9
€€
á€o8

*§ř8
E8>>c;
E 8€
Ě§B i.i,{gE E,g§ É Ě
É"€E F

.:c,c,É
c\
E|!EN
.j5y
o
=É
=6o

6,Ě
E
8.
oř
No
ď.

o o ooo
@\t

ootr
ú)
N

o o o o

lJo
o
o.o!,
c.o
oš6
=

Eó
o
o.oE
o
6
G

N
9
c.o
ot6
=

.No
o
o
a

E
_9
EY
oo

!
o-a

8E
'tr 

.aE)c' -o-EoJ9 orÉ.-(J
Ji-
6 ,o)o?i E99
ř 9ro
'=hjR.ii |§ * r.o
ř=oÝ
fi š $,9

ťo
N
h
oiHooNc(Jo..-o ,(J

$E
6
co
9 9--
§EEEfi"iJP6.P9

8,EFŇF§no5sH9l >N ó t o ..
€P911 grrt8ĚĚsĚ

b

ť
ooln

o o

=ť
5

on
o o

o

§

rÝ
N

(r- tf {. Ť Ý !- Ý
N

o
@
@
h

o

§

b
ol

lo \o
(Ý)

to
(ř)

(o
m

loň ,oín \o
c\a

or\l
Nsř

§

1

o
N

o o

o
t!

o
or

()
.f oÝ oÝ oti o\r o\r o\i

N
oo(o
N

§
t!

o
@

o o

ě
{

n
!-

()
lt oÝ o!- oÝ otl oÝ o\r o

@
N

oo(.)
oÝ

§
§
a

o
N

o o

6

§
bn

o\t oÝ oÝ osl oÝ o\ř oÝ
N

oo
N
íÝl

§
4

*

cÝ

o o

E
lEt,

c1
cÝ
L1(?
L1

íÝl
ry
ho
(a)

ry
ho
N

ř16l
hq
€

ň!
bq
or

fn
ry
hcor!

(Ý)

ry
hq
N


